
この度発出された、東京都の緊急事態宣⾔の延⻑・および劇場動員制限の緩和を受け 
協議しました結果、下記の対応を実施したうえで、有観客にて上演するはこびとなりました。 
伴いまして、既にチケットをお持ちのお客様へ下記の対応を実施いたします。 
 
＜⼀部公演の開演時間の変更＞ 
本公演の上演時間は 120 分前後の予定ですが、 
21 時までにイベント終了の要請を受け、 
平⽇夜公演を下記のように前倒します。 
12 ⽇（⽔）初⽇を 18:30 開場、18:45 開演 
13 ⽇（⽊）、14 ⽇（⾦）の夜公演を 18:00 開場、18:30 開演に変更 
他の公演は時間の変更はございません。 
 
＜動員数 50%へ調整＞ 
劇場キャパシティの 50%以下になるように調整させていただきます。 
なお、既にチケットをお求め頂いたお客様は、そのままのお席にお座りいただけます。 
 
また、当⽇ゆったりシートに空席がある場合に限り 
⼀般席→ゆったりシートへのお振り替えを承ります。 
ご希望のお客様はご来場の際に受付スタッフまでご確認ください。 
お席に限りがございますので、振替できない場合もございます。あらかじめご了承ください。 
 
＜払い戻しの対応について＞ 
上記の変更によるキャンセル、および⾃治体の要望を受け、ご来場の取りやめを希望される⽅へチ
ケット料⾦の払い戻しを実施いたします。 
千秋楽後（5 ⽉ 17 ⽇以降）のお⼿続きとなりますこと、何卒ご了承くださいませ。 
お⼿続き⽅法については、後⽇⼈狼 TLPT 公式 HP での発表の上、カンフェティよりメールにてご連
絡差し上げます。 
また、お⼿続きの際には未使⽤のチケットが必要となります。なくさないようご注意ください。 
 
以上 
 
ご来場のお客様が安⼼してご観劇いただけるよう、新型コロナウイルス感染症予防対応に⼒を尽く
してまいります。ご協⼒のほど、何卒よろしくお願いいたします。 
また、本公演は全ステージ中継配信を実施いたします。 
ご来場いただけない⽅も、どうか配信にて応援していただけますと幸いです。 
 

株式会社オラクルナイツ 


